/
|

faille

INDUSTRIE

POIGNEE DE FENETRE TOULON SECUSTIK

Caractéristiques

Références
Référence
2713923N
2713925N
2713927N
2713009T
2713975N
2713891N
2713892N
2713893N
2713922N
2713924N
2713926N

2713008T

Consulter la fiche produit

HOPPE

Poignée de fenétre a ouverture oscillo-battante

Modele : 0737/US947

Crantage : 90°

Capot : capot amovible

Sous-embase : polyamide, piliers de fixation

Carré : carré plein HOPPE, longueur variable de 10 mm, ajustement
variable grace au ressort intégré dans le col de la béquille

Fixation : non visible, par vis filetées M5

o Spécificité : sécurité de base intégrée

Carré (mm) vis (mm)
09-19 30-35
09-19 30-35
09-19 30-35
09-19 30-35
20-30 35-40
20-30 35-40
20-30 35-40
20-30 35-40
32-42 45 - 50
32-42 45 -50
32-42 45 - 50
32-42 45 - 50

PDF généré le 26/12/2025 Faille Industrie

Teinte

Blanc F9016

Noir F9714M

B9

Gris F7016M

Gris F7016M

Noir F9714M

Blanc F9016

F9

Blanc F9016

Noir F9714M

F9

Gris F7016M

Page 1/2


http://faille-industrie.fr/fenetre/accessoires-de-fenetres/poignees-de-fenetres/poignee-de-fenetre-toulon-secustik-p64091

POIGNEE DE FENETRE TOULON SECUSTIK

__16_.44 31

62

43

128

Consulter la fiche produit PDF généré le 26/12/2025 Faille Industrie

Page 2/2


http://faille-industrie.fr/fenetre/accessoires-de-fenetres/poignees-de-fenetres/poignee-de-fenetre-toulon-secustik-p64091
http://www.tcpdf.org

