



POIGNÉE DE FENÊTRE TOULON SECUSTIK



HOPPE

Poignée de fenêtre à ouverture oscillo-battante

Modèle : 0737/US947

- Crantage : 90°
- Capot : capot amovible
- Sous-embase : polyamide, piliers de fixation
- Carré : carré plein HOPPE, longueur variable de 10 mm, ajustement variable grâce au ressort intégré dans le col de la bécquille
- Fixation : non visible, par vis filetées M5
- Spécificité : sécurité de base intégrée

Caractéristiques

Références

Référence	Carré (mm)	vis (mm)	Teinte
2713923N	09-19	30 - 35	Blanc F9016
2713925N	09-19	30 - 35	Noir F9714M
2713927N	09-19	30 - 35	F9
2713009T	09-19	30 - 35	Gris F7016M
2713975N	20-30	35 - 40	Gris F7016M
2713891N	20-30	35 - 40	Noir F9714M
2713892N	20-30	35 - 40	Blanc F9016
2713893N	20-30	35 - 40	F9
2713922N	32-42	45 - 50	Blanc F9016
2713924N	32-42	45 - 50	Noir F9714M
2713926N	32-42	45 - 50	F9
2713008T	32-42	45 - 50	Gris F7016M

